PAGE
2

                               ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от __________________ 2020 года                                                          № ____
	О признании утратившим силу решения Думы города Нижневартовска от 25.10.2005 №531 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О признании утратившим силу решения Думы города Нижневартовска от 25.10.2005 №531 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Нижневартовска:
1) от 25.10.2005 №531 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
2) от 26.10.2007 №271 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города от 25.10.2005 №531 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

3) от 17.10.2008 №484 «О внесении изменений в решение Думы города от 25.10.2005 №531 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», с изменениями от 26.10.2007 №271»;

          4) от 21.10.2011 №105 «О внесении изменений в решение Думы города от 25.10.2005 №531 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
5) от 26.10.2012 №287 «О внесении изменений в решение Думы города от 25.10.2005 №531 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

6) от 20.09.2013 №432 «О внесении изменений в решение Думы города от 25.10.2005 №531 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

7) от 22.12.2016 №74 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 25.10.2005 №531 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с изменениями)»;

8) от 08.05.2020 №630 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 25.10.2005 №531 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с изменениями)».
2. Пункт 2 решения Думы города Нижневартовска от 16.03.2009 №569 «О рассмотрении протеста прокурора города Нижневартовска от 19.02.2009 №07-46/1488 на пункт 1 Приложения №1 решения Думы города от 25.10.2005 №531 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», с изменениями от 26.10.2007 №271, от 17.10.2008 №484» признать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

_______________ М.В. Клец

«      » ____________ 2020 года
	Глава города

Нижневартовска

_______________ В.В. Тихонов

«    » _______________ 2020 года